
 

Про надання матеріальної допомоги 
 на лікування Хоружому М.Г. 
 
 
​ Керуючись рішенням     №  166   від  23 березня  2021 року шостої сесії Глодоської 
сільської ради  восьмого скликання   «Про  затвердження комплексної програми 
соціального захисту населення Глодоської сільської ради на 2021 – 2025 роки»» та з метою 
матеріальної підтримки населення, а також осіб, які проходять довгострокове лікування  та 
заслухавши інформацію сільського голови Сиси О.В. про звернення  гр. Хоружого Миколи 
Григоровича  про надання  йому  матеріальної допомоги на лікування ,- 
 
​ ​                          виконком        сільської     ради 

в и р і ш и в: 
 

​  
1.​ Надати жителю с.Вербівка   гр.  Хоружому Миколі Григоровичуі  на лікування 

грошову допомогу в розмірі  500 грн. 
2.​ Головному спеціалісту-бухгалтеру «Відділу соціального захисту населення   

виконавчого комітету Глодоської сільської ради» Кость Н.П.   провести виплату 
згідно пункту  1 даного рішення . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
​                   Сільський голова​​ ​ Ольга СИСА 
 
 
 



 

Про забезпечення охорони врожаю  
зернових культур від пожеж у 2021 році 

Одним з пріоритетних завдань місцевих органів виконавчої влади і 
зацікавлених відомчих установ та організацій у весняно-літній період є 

завчасна підготовка до здійснення комплексу профілактичних заходів щодо 

забезпечення пожежної та техногенної безпеки під час проведення 

зернозбиральної кампанії.  Керуючись пунктом 2 частини 2 статті 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»  , заслухавши інформацію 

сільського голови та з метою  поліпшення протипожежного захисту 

сільгоспугідь у весняно- літній пожежонебезпечний період та підготовки до 

зернозбиральної кампанії ,- 

виконавчий комітет сільської ради 

вирішив : 

1.​ Організовувати проведення переорювання стерні на полях, де 

закінчено збирання врожаю. Повторно довести до відома суб’єктів 

господарювання , орендарів, фермерів вимоги чинних нормативних 

документів щодо категоричної заборони спалювання стерні 
післяжнивних залишків та розведення багать на полях після 

завершення збиральної кампанії. 
2.​ Організувати проведення робіт з розчищення територій від сухої 

трави, сухостоїв та чагарників, що прилягають до сільгоспугідь та 

населених пунктів. 

3.​ Здійснити заходи щодо ліквідації звалищ сміття, побутових і 
виробничих відходів на підвідомчій території. 

4.​ Техніку для гасіння пожеж тримати в постійній готовності до виїзду на 

пожежу. 

5.​ Забезпечити необхідний запас води для організації пожежогасіння. 



6.​ Секретарю виконкому Алєксєєнко  О.П. рішення виконкому довести 

до відома сільгоспвиробників, орендарів, голів фермерських 

господарств. 

 

Сільський голова​​ ​ Ольга СИСА 

 

 

 

 

 

Про відзначення 25-ї  річниці  Конституції України 

 

 
​ Відповідно до  Указу Президента України від 30 березня 2021 року № 128 « 
Про відзначення  25-ї річниці Конституції України», керуючись статтею 32 Закону 
України « Про місцеве самоврядування в Україні», з метою належного відзначення 
25-ї  річниці Конституції України .- 

 
виконком сільської ради 

​ вирішив: 

1.​ Забезпечити організацію та проведення урочистих заходів за участю керівництва, 

депутатів сільської ради, трудових колективів та громадськості. 
2.​ Забезпечити організацію та проведення в закладах культури  тематичних книжкових 

виставок, інших заходів, спрямованих на виховання правової культури, поширення 

знань про конституційні права і свободи людини і громадянина, отримання знань з 

історії розвитку  українського державотворення. 

3.​ Організувати проведення робіт з благоустрою населених пунктів. 

4.​ Забезпечити тематичне святкове оформлення населених пунктів, звернувши 

особливу увагу на оновлення державної символіки України. 

5.​ Висвітлити на офіційному сайті  інформацію щодо відзначення 25-ї річниці 
Конституції України. 



6.​ Забезпечити громадський порядок, безпеку громадян, попередження надзвичайних 

ситуацій у місцях проведення  заходів, пов»язаних з підготовкою та відзначенням  

25-ї річниці Конституції України. 

7.​ Вжити  в  межах  компетенції  протиепідемічних  заходів  з  урахуванням 
              вимог законодавства щодо запобігання поширенню гострої респіраторної  хвороби 
COVID-19  
              під     час проведення заходів з відзначення 25-ої річниці Конституції України. 

8.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  

охорони  

здоров я, спорту, соціального захисту населення, освіти, культури, туризму, сімейної 
та молодіжної політики. 

Сільський голова​ ​ ​ Ольга СИСА 

 

 

 

 

 

Про  організацію літнього оздоровлення  

та відпочинку дітей дошкільного віку у 2021 році 
 

​ Керуючись статтями 32, 40 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  на виконання Закону України  « Про оздоровлення та відпочинок  дітей»  

від 04.09.2008 року та з метою забезпечення ефективного оздоровлення та 

повноцінного відпочинку дітей дошкільного віку,- 

 

виконком сільської ради 

​ вирішив: 

1 .Встановити персональну відповідальність керівників і працівників ЗДО за дотриманням 
державних санітарних  правил і норм, пожежних правил, медичного забезпечення, 
організації харчування, збереження життя і здоров'я дітей за дотриманням тимчасових 
рекомендацій Міністерства охорони здоров'я України щодо функціонування дитячих 
закладів оздоровлення та відпочинку. 
 
2.Директорам закладів дошкільної освіти: 



      - З  1 червня по 31  серпня 2021 року перевести заклади дошкільної освіти на оздоровчий  
режим 
         роботи;    

-​ До   31 травня поточного року забезпечити готовність закладів до роботи в літній 
період; 
-​ Забезпечити проходження медогляду працівників кухні до 26 травня 2021 року; 
- Здійснювати оздоровлення дітей-сиріт та дітей, позбавлених  батьківського                  
піклування, дітей з інвалідністю,  дітей з малозабезпечених і багатодітних сімей. 
 

3.Вихователям закладів дошкільної освіти: 
   - активно впроваджувати форми роботи з дітьми, спрямовані на виховання національної 
свідомості; 
   - передбачувати заходи по ознайомленню з історією рідного краю; 
  -  приділяти увагу пропагуванню здорового способу життя. 
 
4. Інформування батьків про  оздоровлення дітей розміщувати на веб-сторінках закладів. 
 
5. Контроль за виконання даного рішення покласти на керівників закладів дошкільної освіти 
УперенкоЛ.О., Пич  Ю.С., Колісніченко  Н.А. 

 
Сільський голова                                   Ольга СИСА 
 
 
 
 

 
 


